ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ CHƯ PƠNG                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ - UBND                                           Chư Pơng, ngày    tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận gia đình đạt danh hiệu gia đình văn hóa năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ PƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2019 của

UBND tỉnh Gia Lai về Quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”,  “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” và tương đương

trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ kết quả họp ngày 03/11/2022 của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư” bình xét công nhận “Gia đình văn

hóa”;

Xét đề nghị của làng Kênh Siêu và công chức VH-XH xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 120 hộ gia đình làng Kênh Siêu-  xã Chư Pơng - huyện Chư

Sê - Gia Lai đạt danh hiệu “ Gia đình văn hóa” năm 2022 .

Điều 2. Hộ gia đình văn hóa được UBND xã Chư Pơng cấp giấy chứng nhận

“Gia đình văn hóa”, được ghi vào sổ theo dõi hộ gia đình văn hóa của UBND xã Chư

Pơng cấp giấy chứng nhận “Gia đình văn hóa”, lưu tại UBND xã Chư Pơng.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND, công chức Văn hóa hội xã 1 và các hộ

gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

     Nơi nhận:                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);                                                          CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu VP – UBD.

                                                                                            Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-11T08:47:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:52:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T15:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!